

1/06/2018

הודעה לעיתונות/משקיעים

אס.אר אקורד, חברת האשראי החוץ בנקאי שבשליטת עדי צים מדווחת על גידול בהיקף הפעילות:

עליה של כ-40% בפעילות – מצבת לקוחות של כ-333 מיליון שקל

הכנסות מימון ברבעון הראשון של השנה של כ-14 מיליון שקל, גידול של כ-25%

רווח לפני מס לרבעון עלה בכ-26% לכ-9 מיליון שקל

דירקטוריון החברה עדכן את מדיניות חלוקת הדיבידנד והעלה אותו ל-40% מהרווח בתשלום רבעוני; כשבגין הרבעון הראשון יחולק דיבידנד של כ-4 מיליון שקל

אשראי מתאגידים בנקאיים ונותני אשראי אחרים של כ-164 מיליון שקל, הלוואת בעלים של כ-62 מיליון שקל והון עצמי של כ-107 מיליון שקל

חברת האשראי החוץ בנקאי אס.אר אקורד שבשליטת איש העסקים עדי צים ובניהולו של רו"ח אודי ניר, פרסמה את תוצאותיה לרבעון הראשון לשנת 2018.

הגידול במקורות האשראי של החברה, כפי שדיווחנו בתקופה האחרונה, מתחיל לתת את פירותיו, עליה של כ-40% בפעילות לעומת רבעון מקביל ועליה של כ-16% מסוף שנת 2017. החברה סיימה את הרבעון הראשון של השנה עם מצבת לקוחות נטו של כ-333 מיליון שקל תוך המשך טיוב תיק לקוחותיה, לעומת כ-235 מיליון שקל ברבעון המקביל אשתקד וכ-287 מיליון שקל בסוף שנת 2017.

לפני כשבועיים הודיעה החברה על העלאת סך האשראי של החברה מבנק מזרחי לכ-77 מיליון שקל, וכשהניצול בפועל בבנק לאומי עלה לכ-80 מיליון שקל וכן לפני כחודש הודיעה החברה על הגדלת מסגרת מתאגיד מימון חוץ בנקאי לכ-30 מיליון שקל. וכל זאת בהמשך להתחייבות עדי בתחילת השנה להעמדת הלוואת בעלים שלא תפחת מסך 50 מיליון שקל, כשבפועל היתרה כ-62 מיליון שקל, כמובן שבשני המקרים הני"ל עדי צים, בעל השליטה (לרבות חברות בשליטתו) ערב להתחייבויות החברה.

הכנסות מימון ברבעון הראשון של 2018 עלו בכ-25% והסתכמו בכ-14 מיליון שקל לעומת הכנסות של כ-11.3 מיליון שקל ברבעון המקביל בשנת 2017. העילה נבעה עקב הצלחת הנהלת החברה להגדיל את מסגרות האשראי בבנקים ואצל נותני אשראי אחרים תוך הקפדה על טיוב תיק האשראי ואיכות הלקוחות.

הוצאות מימון ועלות ההכנסות הסתכמו ברבעון הראשון בכ-2.8 מיליון שקל, גידול של כ-10% לעומת הוצאות של כ-2.5 מיליון שקל ברבעון המקביל אשתקד. ההוצאות גדלו בעיקר בשל הגידול באשראי מתאגידים בנקאיים ונותני אשראי אחרים מכ-75 מיליון שקל ברבעון הראשון של 2017 לכ-164.2 מיליון שקל ברבעון הראשון של השנה.

הכנסות המימון, נטו הסתכמו בכ-11.3 מיליון שקל (כ-80% מההכנסות), לעומת כ-8.7 מיליון שקל (כ-78% מההכנסות) ברבעון המקביל אשתקד. העלייה נובעת בעיקרה מהגידול בהיקף הפעילות.

הוצאות ההפרשה לחובות מסופקים ואבודים הסתכמו בכ-0.6 מיליון שקל, לעומת כ-0.1 מיליון שקל בשנת 2017. החברה החלה לישם את תקן IFRS9, באופן רטרוספקטיבי החל מה-1 בינואר 2018.

רווח לפני מס הסתכם ברבעון הראשון של השנה עלה בכ-26% לכ-9 מיליון שקל לעומת רווח לפני מס של כ-7.1 מיליון שקל ברבעון המקביל אשתקד. הוצאות המסים ברבעון הראשון של שנת 2018 הסתכמו בכ-2.2 מיליון שקל המשקפות הוצאות מס בשיעור מלא (24%) בעוד שברבעון הראשון של שנת 2017 הוצאות המס הסתכמו בכ-0.6 מיליון שקל כתוצאה ממגן מס שהיה לחברה.

בשורה התחתונה, סיימה החברה את הרבעון הראשון של השנה עם רווח נקי של כ-6.8 מיליון שקל, לעומת רווח של כ-6.4 מיליון שקל בשנת 2017. אשראי מתאגידים בנקאיים של כ-164.2 מיליון שקל, הלוואות בעלים של כ-62 מיליון שקל והון עצמי של כ-107 מיליון שקל.

דירקטוריון החברה עדכן את מדיניות חלוקת הדיבידנד והעלה אותו מ-25% ל-40% מהרווח בתשלום רבעוני במקום חצי שנתי. בגין הרבעון הראשון יחולק דיבידנד בסך של כ-4 מיליון שקל.

לפרטים נוספים: ליאור גוטליב, קשרי משקיעים; 050-9200194; lior@gotlive-ir.co.il